BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

Số: 947/KH-ĐHCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày 03 tháng 06 năm 2013

KẾ HOẠCH PHÁT SỔ TAY SINH VIÊN VÀ TỔ CHỨC ĐĂNG KÝ KHỐI LƯỢNG HỌC TẬP HỌC KỲ I NĂM HỌC 2013 - 2014
Căn cứ tiến độ đào tạo của Đại học khóa 5, khóa 6, khóa 7 năm học 2013 - 2014. Hiệu trưởng yêu cầu các đơn vị thực hiện một số công việc sau:

I. KẾ HOẠCH PHÁT SỔ TAY SINH VIÊN

1. Thời gian

Các khoa/TT có sinh viên Đại học khóa 5, khóa 6, khóa 7 nhận sổ tay sinh viên học kỳ I năm học 2013 - 2014 vào ngày 06/06/2013.

2. Địa điểm
Các Khoa/TT nhận tại Phòng Đào tạo của trường và phát cho sinh viên (Cụ thể khu A: liên hệ đ/c Lâng, khu B: liên hệ đ/c Tình).

II. KẾ HOẠCH TỔ CHỨC ĐĂNG KÝ KHỐI LƯỢNG HỌC TẬP

1. Kế hoạch

- Thời gian:

+ Đại học khóa 5 đăng ký từ ngày 12/08/2013 đến ngày 23/08/2013
+ Đại học khóa 6 đăng ký từ ngày 12/08/2013 đến ngày 23/08/2013
+ Đại học khóa 7 đăng ký từ ngày 12/08/2013 đến ngày 23/08/2013
- Nhà trường mở phòng máy tính phục vụ Sinh viên đăng ký khối lượng học tập (Kế hoạch chi tiết đính kèm).
2. Phân công công việc

2.1. Phòng Đào tạo
Phối hợp cùng các Khoa, Trung tâm tổ chức cho sinh viên đăng ký khối lượng học tập theo đúng kế hoạch.
2.2. TT Ngoại ngữ - Tin học

- Cử cán bộ chuẩn bị, kiểm tra phòng máy tính tại các địa điểm tổ chức đăng ký đảm bảo hệ thống máy tính, mạng internet hoạt động tốt trong thời gian sinh viên đăng ký.
- Cử cán bộ trực hỗ trợ đăng ký tại các địa điểm trong thời gian nhà trường mở cửa phòng máy phục vụ sinh viên đăng ký (Chi tiết trong phụ lục kèm theo).

2.3. Các Khoa/TT chủ quản

- Triển khai thông báo này tới các cố vấn học tập và sinh viên biết trước ngày 05/06/2013 để thực hiện.
- Yêu cầu cố vấn học tập trực tiếp gặp sinh viên để hướng dẫn đăng ký khối lượng học tập học kỳ I năm học 2013 - 2014.

2.4. Trung tâm Thông tin Thư viện, Khoa KT-KT, Khoa QLKD
- Phối hợp với TT Ngoại ngữ - Tin học để chuẩn bị phòng máy phục vụ sinh viên đăng ký.
 - Phân công cán bộ trực và mở cửa phòng máy phục vụ sinh viên theo đúng kế hoạch (Chi tiết trong phụ lục kèm theo)./.

       K.T HIỆU TRƯỞNG

      PHÓ HIỆU TRƯỞNG

N¬i nhËn:
- C¸c ®¬n vÞ liªn quan;

- L­u VT, §T.

KẾ HOẠCH MỞ PHÒNG MÁY CHO SINH VIÊN ĐĂNG KÝ
(Kèm theo Kế hoạch số: 947/KH-ĐHCN ngày 03 tháng 06 năm 2013)
1. Lịch mở phòng máy đăng ký cho Đại học khóa 5
	STT
	NGÀNH
	THỜI GIAN
	ĐỊA ĐIỂM

	1
	CK1, CK2, CK3, CK4, CK5, CĐT1, CĐT2
	8h00

-

11h30
	ngày
	12/08/2013
	Phòng máy tính - Tầng 4 - TT Thông tin Thư viện - Khu A

	2
	Ô tô 1, Ô tô 2, Ô tô 3, Ô tô 4
	13h30

-

16h30
	ngày
	12/08/2013
	Phòng máy tính - Tầng 4 - TT Thông tin Thư viện - Khu A

	3
	ĐT1, ĐT2, ĐT3, ĐT4, ĐT5, ĐT6
	8h00

-

11h30
	ngày
	13/08/2013
	Phòng máy tính - Tầng 4 - TT Thông tin Thư viện - Khu A

	4
	Điện1, Điện2, Điện3, Điện4, NL1, TĐH1, TĐH2
	13h30

-

16h30
	ngày
	13/08/2013
	Phòng máy tính - Tầng 4 - TT Thông tin Thư viện - Khu A

	5
	KHMT1, KHMT2, KHMT3, HTTT1, KTPM1, KTPM2
	8h00

-

11h30
	ngày
	14/08/2013
	Phòng máy tính - Tầng 4 - TT Thông tin Thư viện - Khu A

	7
	TA1, TA2, TA3, QTKDDL1, QTKDDL2, QTKDDL3, HDDL 1, HDDL 2
	13h30

-

16h30
	ngày
	14/08/2013
	Phòng máy tính - Tầng 4 - TT Thông tin Thư viện - Khu A

	8
	TC-NH1, TC-NH2, TC-NH3, TC-NH4, TC-NH5, QTKD1, QTKD2, QTKD3
	8h00

-

11h30
	ngày
	15/08/2013
	Phòng máy tính - Tầng 4 - TT Thông tin Thư viện - Khu A

	9
	KT1, KT2, KT3, KT4, KT5, KT6, KT7
	8h00

-

11h30
	ngày
	13/08/2013
	Phòng 205-B3(Khu B)

	10
	Hóa 1, Hóa 2, Hóa 3, May 1, May 2,
TKTT 1
	13h30

-

16h30
	ngày
	13/08/2013
	Phòng 207-B3(Khu B)

2. Lịch mở phòng máy đăng ký cho Đại học khóa 6
	STT
	NGÀNH
	THỜI GIAN
	ĐỊA ĐIỂM

	1
	KHMT 1, KHMT 2, KHMT 3, KTPM 1, KTPM 2, KTPM 3, HTTT 1, KTPM 1 (CLC), KTPM 2 (CLC)
	13h30

-

16h30
	ngày
	15/08/2013
	Phòng máy tính - Tầng 4 - TT Thông tin Thư viện - Khu A

	2
	Điện 1, Điện 2, Điện 3, Điện 4, Điện 5, NL 1, TĐH 1,
TĐH 2, TĐH 3
	8h00

-

11h30
	ngày
	16/08/2013
	Phòng máy tính - Tầng 4 - TT Thông tin Thư viện - Khu A

	3
	TA1, TA2, TA3, TC-NH1, TC-NH2, TC-NH3, TC-NH4, QTKD1, QTKD2
	13h30

-

16h30
	ngày
	16/08/2013
	Phòng máy tính - Tầng 4 - TT Thông tin Thư viện - Khu A

	4
	QTKD3, QTKD 4, QTKDDL 1, QTKDDL 2, QTKDDL 3, QTKDDL 4, QTKDDL 5, QTKDDL 6 , HDDL 1, HDDL 2
	8h00

-

11h30
	ngày
	19/08/2013
	Phòng máy tính - Tầng 4 - TT Thông tin Thư viện - Khu A

	5
	ĐT1, ĐT2, ĐT3, ĐT4, ĐT5, ĐT6, Ô tô 1, Ô tô 2, Ô tô 3, Ô tô 4
	13h30

-

16h30
	ngày
	19/08/2013
	Phòng máy tính - Tầng 4 - TT Thông tin Thư viện - Khu A

	6
	CK 1(CLC), CK 2 (CLC), CK1, CK2, CK3, CK4, CK5, CĐT1, CĐT2, CĐT 3
	8h00

-

11h30
	ngày
	20/08/2013
	Phòng máy tính - Tầng 4 - TT Thông tin Thư viện - Khu A

	7
	KT1, KT2, KT3, KT4
	7h30

-

11h30
	ngày
	14/08/2013
	Phòng 205-B3(Khu B)

	8
	KT5, KT6, KT7,

Hóa 1
	13h30

-

16h30
	ngày
	14/08/2013
	Phòng 207-B3(Khu B)

	9
	Hóa 2, Hóa 3, Hóa 4, Hóa 5
	7h30

-

11h30
	ngày
	15/08/2013
	Phòng 205-B3(Khu B)

	10
	May 1, May 2, May 3
TKTT 1
	13h30

-

16h30
	ngày
	15/08/2013
	Phòng 207-B3(Khu B)

3. Lịch mở phòng máy đăng ký cho Đại học khóa 7
	STT
	NGÀNH
	THỜI GIAN
	ĐỊA ĐIỂM

	1
	Điện 1, Điện 2, Điện 3,
Điện 4, TĐH 1, TĐH 2, NL 1
	13h30

-

16h30
	ngày
	20/08/2013
	Phòng máy tính - Tầng 4 - TT Thông tin Thư viện - Khu A

	2
	ĐT1, ĐT2, ĐT3, ĐT4, CĐT1, CĐT2, CĐT 3
	8h00

-

11h30
	ngày
	21/08/2013
	Phòng máy tính - Tầng 4 - TT Thông tin Thư viện - Khu A

	3
	CK1, CK2, CK3, CK4, CK5, Ô tô 1, Ô tô 2
	13h30

-

16h30
	ngày
	21/08/2013
	Phòng máy tính - Tầng 4 - TT Thông tin Thư viện - Khu A

	4
	Ô tô 3, Ô tô 4, KHMT 1, KHMT 2, KTPM 1,
KTPM 2, HTTT 1
	8h00

-

11h30
	ngày
	22/08/2013
	Phòng máy tính - Tầng 4 - TT Thông tin Thư viện - Khu A

	5
	TA1, TA2, TA3, TC-NH1, TC-NH2, QTKD1, QTKD2
	13h30

-

16h30
	ngày
	22/08/2013
	Phòng máy tính - Tầng 4 - TT Thông tin Thư viện - Khu A

	6
	QTKD3, QTKDDL 1, QTKDDL 2, QTKDDL 3, QTKDDL 4, HDDL 1,
HDDL 2
	8h00

-

11h30
	ngày
	23/08/2013
	Phòng máy tính - Tầng 4 - TT Thông tin Thư viện - Khu A

	7
	KT1, KT2, KT3, KT4
	8h00

-

11h30
	ngày
	20/08/2013
	Phòng 205-B3(Khu B)

	8
	KT5, KT6,

Hóa 1
	13h30

-

16h30
	ngày
	20/08/2013
	Phòng 207-B3(Khu B)

	9
	Hóa 2, Hóa 3, Hóa 4
	8h00

-

11h30
	ngày
	21/08/2013
	Phòng 205-B3(Khu B)

	10
	May 1, May 2, May 3
TKTT 1
	13h30

-

16h30
	ngày
	21/08/2013
	Phòng 207-B3(Khu B)